
Smlouva o dílo 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „smlouva'') 

Smluvní strany 
Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta 
se sídlem: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
fakturační adresa: Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 2, 611 37 Brno 
zastoupena: doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem fakulty 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 

Kontaktní osoba:

 (dále jen „objedtJate!') 

a 

UMLÁŠEK s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupena: 
fakturační adresa: 

Bedřichovická 21, 627 17 Brno 
Pavel Venera, jednatel společnosti 
Bedřichovická 21, 627 17 Bmo 
276 81 742 IČ: 

DIČ: CZ27681742 

Kontaktní osoba: 

 ( dále jen „zhotovitel') 

spolu uzavírají tuto smlouvu o dílo I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je oprava a výmalba stěn centrálního schodiště, chodeb, kuchyněk a 
zasedací místnosti ve čtvrtém patře. 

• 

2. Odliadovaná plocha pro výmalbu je 1300 m2. Reálná plocha bude zhotovitelem doložena po
ukončení prací k odsouhlasení před fakturací.

3. Dílo bude provedeno do jednoho měsíce od podpisu této smlouvy.

4. Předmět smlouvy je podrobně specifikován v cenové nabídce ze dne 27.4.2020.

1 /3 



5. Požadavky na provádění prací:

a. Výmalba bude provedena bílou otěruvzdornou barvou.
b. Při vyspravování stěn je h.--vůli přístrojům v laboratořích nutné dodržet minimální nutnou

prašnost a používat při práci vysavač.
c. Je nutné kompletní zakrytování elementů na stěnách, případně jejich demontáž a zpětná

montáž. Rovněž požadujeme zakrytová1ú koberců a nábytku
d. Zhotovitel provede úklid po výmalbě - omytí případných zbytků barvy apod., úklid prachu

a krytování.

II. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Předběžná cena díla činí 139 350,00,00 Kč. Cena je stanovena bez DPH, která bude ke kupní ceně
připočtena dle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Celková cena
díla bude stanovena dle skutečné plochy k vymalování a podle podané cenové nabídky.

2) Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě výzvy k platbě - faktury, vystavené prodávajícím
kupujícímu na adresu PŘÍRODOVĚDECKI\ FAKULTA, MASARYKOVA UNNERZITA, Kotlářská 2,
611 37 Brno a zaslané emailem na adresu: rcxfaktury@recetox.muni.cz , po protokolárním dodání
předmětu plnění nebo nejdříve současně s ním. Splatnost faktury činí alespoň 21 dnů.

III. 

Provedení díla 

1. Zhotovitel je pi-i zhotovování díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a
schopností a postupovat podle pokynů objednatele.

2. Místo plnění je v budově kupujícího na adrese Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 753/5,

2/3 

pavilon A29, 625 00 Bmo. 

3. Strany jsou si při plnění díla povinny poskytovat součinnost. Objednatel zajistí přístup do prostor 
určených k výmalbě. Tennín realizace v místě plnění bude stanoven na základě vzájemné dohody mezi 
objednatelem a zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje pracovat s cílem, cq nejméně omezit aktivity 
objednatele a provést práce v co nejkratším možném čase.

5. Ve věcech realizace díla strany standardně komunikují prostřednictvím svých kontaktních osob.

. 



IV. 

Sankční ujednání 

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou ceny po sjednané lhůtě splatnosti
smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení, až do
úplného zaplacení.

2. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti kalendářních dni°1 ode dne uplatnětú.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost
zhotovitele řádně dokončit dílo.

v. 

Ostatní ujednání 

1. Právní vztahy touto smlouvou jinak neupravené, výslovně nevyloučené, jakož i právní poměry ze
smlouvy vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský záko1úk, v
platném znění a dalšúni platnými právními předpisy České republiky.

2. Za písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy pokládají také oznámení učiněná elektronickou
poštou na dohodnuté elektronické adresy.

3. Strany se zavazují poskytovat si k plnění povinností z této smlouvy nezbytnou součinnost.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou dohodou smluvních stran

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, kdy prodávající obdrží jeden a kupující dva
stejnopisy.

6. Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o registrn smluv. Zveřejněním nabývi smlouva účinnosti.

V Brně, dne 

za obje nateÍe 
doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 

za zhotovitele 

vn

\-1? 

3/3 



MONTOVANE SYSTEMY 

CN ze dne 27.4.2020 

Zak.č.: 1074-27042020 

UMLÁŠEK s.r.o. 
te./fax.:548 211 308 
Bedřichovická 21 
Brno 627 17 
e-mail:info@umlasek.cz
www.umlasek.cz

vyřizuje: 
kontakt mob./ 
email.:  

RECETOX - oprava stěn a výmalba 

jednotlivé položky 
jedn. množství iedn. cena celkem bez DPH 

Recetox - opava a výmalba stěn centrálnítlo schodiště, chodeb a kuchyněk 

Stěny malba bílá - otěruodolná 

Penetrace do pNni vrstvy malby 

opravy stěn, tmeleni, broušení, vyztuženi. 

Rožky 

Zakrývací materiál 

Zakrývání ,oblepování a zpětné odkrytí 
2 lidé, 4 dny, 10 hod

úklid po malbách 

Lešení pro světlík 

transportní náklady - 6 x výjezd 

lcena celkem za dílo bez DPH (21%)

Dne 27.4.2020 
IHodinová zíičtovaci sazba 380kč/hod 

m2 

m2 

m2/10 

ks 

kpl 

hod 

kpl 

kpl 

kpl 

i 

1300,00 

1300,00 

130,00 

4,00 

1,00 

80,00 

1,00 

1,00 

6,00 




